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Zapraszamy na warsztaty decoupage!
 Agnieszka Andrasik i Edyta Pawlik-Matla Data publikacji: 03.10.2019

Doradcy zawodowi MUP zapraszają na warsztaty decoupage, które odbędą się w dniach 23-24 
października w godzinach od 9:00 do 13:00. W programie zdobienie przedmiotów z drewna, stosowanie 
metody postarzania i upcykling. Liczba miejsc ograniczona, zapisy już trwają! 

Dzięki udziałowi w tych praktycznych zajęciach, zatytułowanych: „Zdolności, talenty, pasje – odkryj je w 
sobie", można nabyć umiejętności zdobienia przedmiotów i nadawania im drugiego życia. Warsztaty 
stanowią element Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery, który w tym roku odbywa się w dniach od 21 do 
27 października pod hasłem: „Pasja, profesja, powołania". 

Zachęcamy do udziału! Szczegółowe informacje poniżej: 

 Termin i miejsce:
23 i 24 października 2019r. Miejski Urząd Pracy w Kielcach ul. Szymanowskiego 6, sala konferencyjna na 
parterze w godz. 9.00-13.00. 

 Uczestnicy:
Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w MUP w Kielcach, uzdolnione plastycznie. 

 W programie:

I. Wstęp:

co to jest sztuka decoupage ?
rodzaje,  metody  i   zastosowanie

II. Część warsztatowa:

zdobienie przedmiotów z drewna (sklejki)  - decoupage klasyczny,
zastosowanie metody postarzania przedmiotów – spękania antyczne,
upcykling  - „ drugie życie śmieci "  

  
II. Część teoretyczna  (wykład, dyskusja)

„ 3 x P" czyli: pasja, profesja , powołanie,
kreatywność, motywacja, rozwój zawodowy,
rynek pracy, własna firma, sukces.

  
 Warsztaty są bezpłatne, liczba miejsc ograniczona!

Uczestnicy mają zapewnione bezpłatne materiały do wykonywania prac w ramach warsztatów. 

Zgłoszenia będą przyjmowane do wyczerpania miejsc od poniedziałku do piątku w godz. 8.00-14.00 
osobiście – pokoje nr 32 oraz 41 (I piętro MUP), 
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telefonicznie – 41  340 60 97  oraz 41  340 60 52. 
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